令和２年７月 29日

各  位

神奈川県産業労働局労働部雇用労政課長

「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う県民アンケート」の実施に係る

県民への周知等について（依頼）

 日頃から県行政の推進に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、本県では、緊急事態宣言解除後、新型コロナウイルス感染症との共存を図り、

医療体制の維持と経済活動の制限の緩和を両立させる神奈川ビジョンを示すなどの

対応をしてきました。

今後の新型コロナウイルス感染症対策に当たっては、日々刻々と状況が変化する中

で機動的かつ柔軟な対応が必要とされていることから、県民の声やニーズを把握し、

これからの施策展開や本県の総合計画である「かながわグランドデザイン」の推進の

参考とするため、次のとおりホームページにて県民アンケートを実施しています。

 つきましては、より多くの県民の皆様の声を聞くため、関係者や職員等への周知・

回答の御協力についてよろしくお願いします。

【新型コロナウイルス感染症拡大に伴う県民アンケートホームページ（８月 31日まで）】

https://dshinsei.e-kanagawa.lg.jp/140007-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=7059

【県民アンケートに係る問合せ先】

 神奈川県政策局政策部総合政策課計画グループ

 電話：045-210-3061

問合せ先

                       労働福祉グループ 中川

電話 045（210）5735

https://dshinsei.e-kanagawa.lg.jp/140007-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=7059